АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023  № 45                                                                            с. Зелёный Дол

О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного

адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о

кадастровых номерах согласно приложению.

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  Глава сельсовета                 А.А. Стрельцов

Приложение  к постановлению

Администрации Зеленодольского сельсовета

от 21.06.2023  № 45

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

Адрес объекта* Уникальный номер адреса

объекта адресации в

ГАР(уникальный

идентификатор)

Кадастровый номер

адресного объекта

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Садовая,
домовладение 12б

c6f0f64c-973c-4655-b512-
748bfe5d4bed

22:34:010604:123

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Садовая,
земельный участок 28а

 c64d681b-21ea-497b-af2f-

9819e5639b5c

22:34:010604:190

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Садовая,
земельный участок 26а

91465f2c-dbc8-46ca-a0b5-

67cffd949d5c

22:34:010604:192

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Садовая,
земельный участок 14а

e31de96c-07f9-4375-a293-

c4cf50b398c6

22:34:010604:507

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Садовая,
домовладение 13а

d110d1f4-5d0f-4b62-8451-

cec3feb91ec8

22:34:010604:95

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Садовая,
домовладение 20

44a4acf0-9459-4a3a-a37a-

62f158760e19

22:34:010604:99

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова,
домовладение 1а

893ce40a-fb65-4e11-91ca-

869b3228d7c1

22:34:010604:96

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова,
домовладение 8

e4f9d8fc-eb0c-41eb-8105-
1eb2368b3e59

22:34:010606:277

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова,
домовладение 18

b157adbb-f8d9-4074-849f-
589d5d508610

22:34:010606:280

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова,
домовладение 14

44cc4367-6e3a-4b8c-8fc5-
6bddc0c60ce3

22:34:010606:281

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова,
домовладение 12

06d472c6-7d45-4490-859f-
f96631f8af3d

22:34:010606:306

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова,
домовладение 29

702fd9b8-38fe-4dc2-b73c-
1262325f375d

22:34:010606:340

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова,
домовладение 25

11108a80-d8de-4e20-bf31-
3567e970793e

22:34:010606:345

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова,
домовладение 19

1ada588c-5acc-4b3d-945d-
21c26d58f6aa

22:34:010606:347

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова,
домовладение 2

77dcbf85-a429-4902-b150-
6998eebee905

22:34:010606:364

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова, дом 10

715941a3-8530-4062-9517-
0afde5179f7d

22:34:010606:573

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Титова, земельный
участок  22а

d9cebd1c-ac5a-4630-b175-
a0c4598ca995

22:34:010606:617

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Молодежная,
домовладение 3

fede0309-c5fc-4d71-9121-
029ca6912412

22:34:010606:311

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Молодежная,
домовладение 13

acc6e535-a861-489a-beea-
eb3907aa8f7f

22:34:010606:314

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Молодежная,
домовладение 9

9fbf83c1-6f32-4a0f-aa26-
e3320c019400

22:34:010606:394

Алтайский край, муниципальный район
Петропавловский, сельское поселение
Зеленодольский сельсовет, село
Зеленый Дол, улица Молодежная,
домовладение 2

8c41cc73-fc44-49c5-aaae-
8226a7385648

22:34:010606:286